

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG  
 Dasinger Str. 2 1/2  
 86165 Augsburg

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF220401260  
 Kundennr.: 54107  
 Datum: 13. April 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
 Durchwahl: +49(0)54094034114  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220401473 vom 13.04.2022; Ihre Referenznr.: 2220601;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
3	60278		<b>Verlängerungskabel 13-polig</b> Verlängerungskabel 1000 mm lang, mit 1 x 13-polig und 1 x Kupplungsdose 13-polig Verlängerungskabel 1000 mm lang, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,22 kg	2	Stück	12,82	25,64
4	60279		<b>Verlängerungskabel 13-polig</b> Verlängerungskabel 2000 mm lang, mit 1 x 13-polig und 1 x Kupplungsdose 13-polig Verlängerungskabel 2000 mm lang, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,90 kg	1	Stück	18,65	18,65
5	60540		<b>HAPERT Schutzgitter (Paar)</b> HAPERT Schutzgitter (Paar), für ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte (nicht zugelassen in der StVO) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,20 kg	1	Paar	19,56	19,56
6	10550		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 7-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 7-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,92 kg	1	Stück	20,74	20,74
8	10111		<b>Kabelverbinder-Dose</b> Kabelverbinder-Dose, mit 4 x 8 poligen Flachsteckanschlüssen, spritzwassergeschützt H: 93 x B: 150 x T: 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	24,00	24,00

## Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220401260

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	10051		Versandgewicht: 0,24 kg <b>JOKON 516 Lichtscheibe links</b> JOKON 516 Lichtscheibe links, für/ohne Kennzeichenlicht H: 64 x B: 158 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	6,04	12,08
10	10052		Versandgewicht: 0,20 kg <b>JOKON 516 Lichtscheibe rechts</b> JOKON 516 Lichtscheibe rechts, für/ohne Kennzeichenlicht H: 64 x B: 158 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	6,04	24,16
11	40111	990002526	Versandgewicht: 0,40 kg <b>BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel</b> BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), für Vkt. 70 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	7,60	76,00
12	40134		Versandgewicht: 5,50 kg <b>Stützradkonsole, universal, f. KNOTT KF27</b> Stützradkonsole, universal, für KNOTT KF27, AL-KO 161 S/251 S, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	22,64	45,28
13	40289		Versandgewicht: 4,48 kg <b>Bordwandhalteseil 300 mm</b> Bordwandhalteseil 300 mm, beidseitig mit PVC ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE	2	Stück	0,95	1,90
14	200200		Versandgewicht: 0,04 kg <b>BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 11,8 x 72 mm</b> BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 11,8 x 72 mm, für Scharnierbock 20020, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	20	Stück	1,87	37,40
15	40055		Versandgewicht: 1,60 kg <b>Stützlastschild, 74 x 105 mm, max. 75 kg</b> Stützlastschild, 74 x 105 mm, max. 75 kg, Folie selbstklebend Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	2,37	23,70
16	20198		Versandgewicht: 0,02 kg <b>Türfeststeller komplett, 29 x 65 x 43 mm</b> Türfeststeller komplett, 29 x 65 x 43 mm, Bohrungen Ø 4,5/5 x 9 mm, mit Feder, weiß, Kunststoff	4	Stück	3,01	12,04

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220401260

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
17	90170		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,24 kg <b>Federnsatz, f. RB 20-2425/1 u.</b> Federnsatz, für Radbremse Typ KNOTT 20- und 20-964/1, SCHLEGL 520, BPW S 2005-5 bestehend aus: 1 Zugfeder kurz, 1 Zugfeder 1 Niederhalteder, (EINE SEITE) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	3,06	3,06
18	701542		<b>Flanschmutter M 24 x 1,5 mm, S</b> BPW Flanschmutter M 24 x 1,5 mm, SW 32, für BPW S 2005-7 RASK, H= 21 mm, Ø außen 46 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,74 kg	8	Stück	4,39	35,12
19	90269		<b>Auflaufstoßdämpfer AL-KO/BPW</b> Auflaufstoßdämpfer für AL-KO/BPW ZAF 2,8-365 mm lang (02.3722.80.00) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,54 kg	1	Stück	34,63	34,63
20	40117		<b>BÜNTE Handkurbel, Ø 10 mm, 105 mm lang</b> BÜNTE Handkurbel, Ø 10 mm, 105 mm lang  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,80 kg	10	Stück	4,21	42,10
21			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220005964</b> <b>*** Ihre Belegnr.: RS + 2220497</b>				
22	407010		<b>BÜNTE Stützfuß</b> BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Sperrbolzen  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 900,00 kg	150	Stück	28,07	4.210,50
23	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>4.666,56</b>
						19% MwSt.	886,65
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>5.553,21</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF220401260

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 920,053

### Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG  
Dasinger Str. 2 1/2  
86165 Augsburg  
Deutschland